39 Dole 7 3% 1% 1442 1788 48H 1829-1835 

39 Salins 15 6% 3% 1259 1788 48H 2943-2957 

70 Sales et Montseugny 142 57% 27% 1125 1790 48H 2958-3099 

70 VLF 60 24% 11% 1186 1791 48H 3273-3332 

 AD 69 (moyenne) 49 20% 9% 1323 1789   

 AD 70 (total) 17 100% 3% 1450 1790   

70 
Sales et Montseugny 16 94% 3% 1450 1790 

H1059-

1073/1090 

70 VLF 1 6% 0% 1681   H1074 

 AD 70 (moyenne) 8,5 50% 2% 1566 1790   

 Total 525 100% 100% 1125 1792   

 Moyenne par lieu 25 19% 5% 1417 1774   

 Moyenne par service 23 26% 4% 1439 1771  
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N° 86. Répartition des cotes des services d'archives par 

département 

Services et dép. concernés Cotes 
%cotes du 

service 
%toutes cotes 

AD 25 143 31% 31% 

Doubs 76 53% 17% 

Jura 48 34% 10% 

Haute-Saône 19 13% 4% 

AD 39 53 12% 12% 

Jura 53 100% 12% 

AD 69 247 54% 54% 

Haute-Saône 202 82% 44% 

Jura 45 18% 10% 

AD 70 17 4% 4% 

Haute-Saône 17 100% 4% 

Total général 460 100% 100% 

694  

N° 87. Répartition des cotes des services d'archives par 

département 

Dép Lieu Nombre de cotes Part des cotes du lieu Part de toutes les cotes 

70 Sales et Montseugny 167 32% 32% 

 AD 69 142 85% 27% 

 AD 70 16 10% 3% 

 AD 25 9 5% 2% 

70 VLF 71 14% 14% 

 AD 69 60 85% 11% 

 AD 25 10 14% 2% 

 AD 70 1 1% 0% 

- Titres locaux 65 12% 12% 

 AD 25 65 100% 12% 

39 Arbois 60 11% 11% 

 AD 25 26 43% 5% 

 AD 69 23 38% 4% 

 AD 39 11 18% 2% 

25 Dammartin et Fay 39 7% 7% 

 AD 25 39 100% 7% 

39 Dole 37 7% 7% 

 AD 39 26 70% 5% 

 AD 69 7 19% 1% 

 AD 25 4 11% 1% 

39 Salins 28 5% 5% 

 AD 69 15 54% 3% 

 AD 39 10 36% 2% 

 AD 25 3 11% 1% 

39 Varessia 21 4% 4% 

 AD 25 15 71% 3% 

 AD 39 6 29% 1% 

25 VLV 19 4% 4% 

 AD 25 19 100% 4% 

25 Besançon 18 3% 3% 

 AD 25 18 100% 3% 

 Total général 525 100% 100% 
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G. Procès-verbaux de visite conservés 

N° 88. Procès-verbaux de visite conservés 

Générales Arbois Dole Sales et Montseugny Salins La Villedieu-en-Fontenette 

1652 1495 1495 1732 1495 1490 

1666 1615 1701 1744 1628 1666 

1680 1733 1732 1769 1614 1716 

1701 1763 1737 1775 1652 1734 

1729   1759 1788 1716 1763 

1753   1788 1790 1777 1791 

1769       1788   

1772       1676   
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Répartition chronologique des visites 

conservées

Visite générale Arbois Dole Salins Sales et Montseugny Villedieu-en-Fontenette
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H. Statistiques des bâtiments (1373)